
Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

mlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 96VRHUNEC Enej 8,961. 825q

V.KRAIGHERJA 96TIM Babnik 9,062. 797q

SOSTRO 96PENKO Izidor 9,603. 660

ZADOBROVA 97PERME Janez 9,634. 653

J.MOŠKRIČ 97LOJEVEC Jernej 9,695. 638

B.JAKAC 97SVETEK Matej 9,906. 589

S.ŠIŠKA 97MUŠIĆ Almir 10,207. 521

M.ŠUŠTARŠIČ 97DENIS Pajk korelc 10,378. 485

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 97MRKONJA Andraž 8,871. 850q

M.ŠUŠTARŠIČ 96ŽIGA Žandar 9,372. 716q

ZALOG 96BEGOVIĆ Jan 9,553. 672q

ZALOG 97MATJAŠEC Gregor 10,074. 549

V.KRAIGHERJA 98MARK Kucler 10,185. 525

N.JARŠE 97MUJAKIĆ Edvin 10,276. 506

J.MOŠKRIČ 96PIKL Jaka 10,317. 497

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 97ZORNADA Nejc 9,411. 706q

M.KRPAN 96VRHOVNIK Grega 9,732. 629

V.KRAIGHERJA 98LUKA Kureš 10,033. 558

S.ŠIŠKA 96MAJCEN Gašper 10,144. 534

B.JAKAC 98PANJANAC Blaž 10,325. 495

ZALOG 97TESNER Matic NN

ZALOG 96FERJANČIČ Kolarič do NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAGOMELJ 96LUNAR Žan 8,701. 897q

S.ŠIŠKA 96JERNEJ Puc 9,542. 675q

SOSTRO 97ŽIDAN Simon 9,623. 655

M.ŠUŠTARŠIČ 96DENIS Černe berčič 9,894. 591

ZALOG 97KONDIĆ Milan 9,935. 582

J.MOŠKRIČ 97KLOBUČAR Davor 10,406. 478

ZADOBROVA 97VALADŽIJA Milan 11,237. 321
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

skupnomlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAGOMELJ 96LUNAR Žan 8,701. 897

N.JARŠE 97MRKONJA Andraž 8,872. 850

J.MOŠKRIČ 96VRHUNEC Enej 8,963. 825

V.KRAIGHERJA 96TIM Babnik 9,064. 797

M.ŠUŠTARŠIČ 96ŽIGA Žandar 9,375. 716

J.MOŠKRIČ 97ZORNADA Nejc 9,416. 706

S.ŠIŠKA 96JERNEJ Puc 9,547. 675

ZALOG 96BEGOVIĆ Jan 9,558. 672

SOSTRO 96PENKO Izidor 9,609. 660

SOSTRO 97ŽIDAN Simon 9,6210. 655

ZADOBROVA 97PERME Janez 9,6311. 653

J.MOŠKRIČ 97LOJEVEC Jernej 9,6912. 638

M.KRPAN 96VRHOVNIK Grega 9,7313. 629

M.ŠUŠTARŠIČ 96DENIS Černe berčič 9,8914. 591

B.JAKAC 97SVETEK Matej 9,9015. 589

ZALOG 97KONDIĆ Milan 9,9316. 582

V.KRAIGHERJA 98LUKA Kureš 10,0317. 558

ZALOG 97MATJAŠEC Gregor 10,0718. 549

S.ŠIŠKA 96MAJCEN Gašper 10,1419. 534

V.KRAIGHERJA 98MARK Kucler 10,1820. 525

S.ŠIŠKA 97MUŠIĆ Almir 10,2021. 521

N.JARŠE 97MUJAKIĆ Edvin 10,2722. 506

J.MOŠKRIČ 96PIKL Jaka 10,3123. 497

B.JAKAC 98PANJANAC Blaž 10,3224. 495

M.ŠUŠTARŠIČ 97DENIS Pajk korelc 10,3725. 485

J.MOŠKRIČ 97KLOBUČAR Davor 10,4026. 478

ZADOBROVA 97VALADŽIJA Milan 11,2327. 321

ZALOG 96FERJANČIČ Kolarič do NN

ZALOG 97TESNER Matic NN

mlajši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 96JAKA Jernejc 50,561. 709

ZALOG 96GJAKA Alban 51,022. 691

DRAGOMELJ 96VONČINA Žan 52,423. 639

B.JAKAC 96ŠOŠTARIČ Maj 54,854. 552

ZALOG 96FERJANČIČ Domen 55,805. 520

N.JARŠE 97KARAMATIČ Luka 58,796. 421

SOSTRO 97SVETEK Domen 1:03,457. 282
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 97MARINKO Jernej 49,831. 737

J.MOŠKRIČ 98STRUNA Lan 52,412. 640

M.KRPAN 96LAVRIČ Žiga 53,053. 616

S.ŠIŠKA 96KOLŠEK Irenej 54,544. 563

B.JAKAC 97ŠABANI Gazmen 56,825. 485

V.KRAIGHERJA 98DOMINIK Macur 56,916. 482

ZADOBROVA 98MAČEK Jure 1:04,377. 256

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 96KERMELJ Blaž 48,251. 799

M.ŠUŠTARŠIČ 96JAKOB Šmid 52,772. 626

M.KRPAN 98OMERADŽIð Sandi 53,613. 596

ZADOBROVA 98BUKOVEC Jaka 58,134. 442

V.KRAIGHERJA 98URBAN CÖr 1:02,495. 309

DRAGOMELJ 96VONČINA Žan NN

J.MOŠKRIČ 98STANIČ Mark NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 96ŽAN Hafner petrovski 51,541. 672

J.MOŠKRIČ 96BEZGET Staš 53,382. 604

V.KRAIGHERJA 96JAKA Šetrajčič 55,713. 523

N.JARŠE 96UTJEŠANOVIČ Dejan 56,824. 485

DRAGOMELJ 97ŠTEMPIHAR Maks 57,315. 469

S.ŠIŠKA 96KEMPERLE Žiga 59,406. 402

B.JAKAC 97OSMIČEVIĆ Alen 1:00,257. 376
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

skupnomlajši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 96KERMELJ Blaž 48,251. 799

N.JARŠE 97MARINKO Jernej 49,832. 737

M.ŠUŠTARŠIČ 96JAKA Jernejc 50,563. 709

ZALOG 96GJAKA Alban 51,024. 691

M.ŠUŠTARŠIČ 96ŽAN Hafner petrovski 51,545. 672

J.MOŠKRIČ 98STRUNA Lan 52,416. 640

DRAGOMELJ 96VONČINA Žan 52,427. 639

M.ŠUŠTARŠIČ 96JAKOB Šmid 52,778. 626

M.KRPAN 96LAVRIČ Žiga 53,059. 616

J.MOŠKRIČ 96BEZGET Staš 53,3810. 604

M.KRPAN 98OMERADŽIð Sandi 53,6111. 596

S.ŠIŠKA 96KOLŠEK Irenej 54,5412. 563

B.JAKAC 96ŠOŠTARIČ Maj 54,8513. 552

V.KRAIGHERJA 96JAKA Šetrajčič 55,7114. 523

ZALOG 96FERJANČIČ Domen 55,8015. 520

B.JAKAC 97ŠABANI Gazmen 56,8216. 485

N.JARŠE 96UTJEŠANOVIČ Dejan 56,8216. 485

V.KRAIGHERJA 98DOMINIK Macur 56,9118. 482

DRAGOMELJ 97ŠTEMPIHAR Maks 57,3119. 469

ZADOBROVA 98BUKOVEC Jaka 58,1320. 442

N.JARŠE 97KARAMATIČ Luka 58,7921. 421

S.ŠIŠKA 96KEMPERLE Žiga 59,4022. 402

B.JAKAC 97OSMIČEVIĆ Alen 1:00,2523. 376

V.KRAIGHERJA 98URBAN CÖr 1:02,4924. 309

SOSTRO 97SVETEK Domen 1:03,4525. 282

ZADOBROVA 98MAČEK Jure 1:04,3726. 256

J.MOŠKRIČ 98STANIČ Mark NN

DRAGOMELJ 96VONČINA Žan NN
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

mlajši dečki, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 96NUHANOVIĆ Edi 1:48,73311. 1238

S.ŠIŠKA 96LENARŠIČ Maj 1:57,92432. 1155

DRAGOMELJ 96ČEBELA Miha 2:00,67403. 1130

J.MOŠKRIČ 97TRAJBARIČ Aleksander 2:01,5364. 1122

B.JAKAC 96FERKOV Ožbej 2:07,39805. 1069

V.KRAIGHERJA 96GAL Urban zupanc 2:09,4336. 1050

B.JAKAC 97SABLJIĆ Igor 2:11,88387. 1028

SOSTRO 97MAVER Luka 2:12,78298. 1020

B.JAKAC 97GASHI Albrim 2:13,24419. 1016

ZALOG 97TESNER Matic 2:13,473010. 1013

S.ŠIŠKA 96VIRAG Gregor 2:13,89711. 1010

M.ŠUŠTARŠIČ 96MARK Presetnik 2:13,994712. 1009

M.KRPAN 97MIŠČIČ Andrej 2:15,843913. 992

J.MOŠKRIČ 97NOSE Matej 2:16,62914. 985

N.JARŠE 96BAN Erik 2:18,031715. 972

M.ŠUŠTARŠIČ 96MATJAŽ Šubic 2:18,651216. 966

DRAGOMELJ 97ZAJC Žan 2:19,562117. 958

M.ŠUŠTARŠIČ 97JAKOB Murenc 2:19,734518. 957

ZALOG 97PRIMOŽIČ Ambroz 2:19,804919. 956

V.KRAIGHERJA 98LUKA Žepič 2:21,762320. 938

V.KRAIGHERJA 96JAN Lavrič 2:25,483621. 904

M.KRPAN 96MRŽLJAK Tomaž 2:29,802722. 865

ZADOBROVA 97HIGO Smelj 2:34,677223. 821

ZADOBROVA 97DEISINGER Blaž 2:34,791924. 820

S.ŠIŠKA 97DARKO Jukić 2:47,15825. 707

ZADOBROVA 97VAVPUTIČ Urban 2:55,594226. 631
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

mlajši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 97BRUNO Jurič 1,351. 746

J.MOŠKRIČ 96KAVAŠ Matej 1,302. 702

ZALOG 96KARLIN Jošt 1,253. 657

SOSTRO 96MOŠKRIČ Luka 1,253. 657

M.KRPAN 96KAPLAN Aleš 1,255. 657

V.KRAIGHERJA 96DAVID Guzelj 1,206. 614

M.ŠUŠTARŠIČ 97GAL Oblak 1,207. 614

N.JARŠE 96KOZIN Jan 1,158. 570

V.KRAIGHERJA 96MATEJ Krajnc 1,159. 570

J.MOŠKRIČ 97ŠVENTNER Lovro 1,159. 570

DRAGOMELJ 96GORNIK Luka 1,159. 570

V.KRAIGHERJA 96ANŽE Rojec 1,1512. 570

B.JAKAC 96KERN Jan 1,1013. 527

SOSTRO 96KLEMENČIČ Matej 1,1013. 527

J.MOŠKRIČ 97ISLAMOVIĆ Adel 1,1015. 527

ZALOG 96KRALJ Nejc 1,1015. 527

S.ŠIŠKA 96VUČKOVIĆ Uroš NR

ZADOBROVA 97ZAVRŠNIK Tom NR

M.KRPAN 96MUSIð Arnes NR

B.JAKAC 96ERŽEN Aljaž NR

ZADOBROVA 97JAN Tilen NN

S.ŠIŠKA 97ŠKROKOV Jurij NN

ZALOG 96TATAREVIĆ Ajdin NN
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

mlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 96VIDIČ Marko 4,241. 726

V.KRAIGHERJA 96MATJAŽ Pezdirc 4,142. 703

ZALOG 97CVETKO Tomaž 3,973. 664

J.MOŠKRIČ 96IVANUŠA Teodor 3,964. 662

M.KRPAN 97GAVRANIČ David 3,855. 636

S.ŠIŠKA 96POPOVIĆ Teodor 3,826. 629

B.JAKAC 97ČELEŠNIK Timotej 3,737. 608

SOSTRO 96STROJINC Anže 3,708. 601

M.ŠUŠTARŠIČ 97MIKLAVČIČ Jonas 3,649. 587

B.JAKAC 97FERLE Nejc 3,6310. 585

S.ŠIŠKA 97PREDIKAKA Jure 3,5711. 571

ZADOBROVA 97DEISINGER Blaž 3,5712. 571

S.ŠIŠKA 96URBANC Maj 3,4613. 545

M.ŠUŠTARŠIČ 96MARTIN Krašovec 3,4514. 543

V.KRAIGHERJA 96CEFERIN Miha 3,4315. 538

J.MOŠKRIČ 96ŠTAMCAR Blaž 3,4216. 536

DRAGOMELJ 96ZAJEC Nik 3,3517. 520

DRAGOMELJ 97JON Kralj 3,3418. 517

ZADOBROVA 97SMEH Hugo 3,3219. 513

N.JARŠE 97UTJEŠINOVIČ Damjan 3,3220. 513

SOSTRO 96JAMŠEK Nejc 3,3121. 510

M.ŠUŠTARŠIČ 97PETER Kustec eržen 3,2222. 489

V.KRAIGHERJA 98TEVŽ Peskar curk 3,2023. 485

M.KRPAN 97KARADŽIČ Timotej 3,1224. 466

J.MOŠKRIČ 96NUHANOVIĆ Eni 2,9025. 414

ZALOG 96ŠLJIVAR Edvin 2,7526. 379

B.JAKAC 98BANJANAC Blaž NN
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

mlajši dečki, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAGOMELJ 96SLAPNIK Tadej 47,351. 770

ZALOG 96JONKE Žan 44,662. 729

N.JARŠE 96KOLER Nejc 43,583. 712

M.KRPAN 96GAČIČ Stefan 43,294. 707

M.KRPAN 96GAðIð Stefan 43,294. 707

DRAGOMELJ 96MATULIN Alex 42,776. 699

M.KRPAN 97ČUČIČ Marko 42,707. 698

M.KRPAN 97MUHAREMOVIð Aldin 42,078. 688

J.MOŠKRIČ 96STOJANOVIĆ Filip 41,409. 677

N.JARŠE 97GVARDJANČIČ Blaž 41,2210. 674

V.KRAIGHERJA 96DAVID Biber 40,0011. 655

B.JAKAC 96PETEH Luka 39,6112. 648

V.KRAIGHERJA 96LUKA Braz 39,2813. 643

M.ŠUŠTARŠIČ 96ANŽE Erjavec 39,1514. 641

ZALOG 96DURAKOVIĆ Sadin 37,4215. 612

N.JARŠE 96GORIŠEK Urban 37,3016. 610

SOSTRO 96KASTELEC Rok 36,6617. 600

V.KRAIGHERJA 96PETER Sekirnik 34,4818. 563

SOSTRO 96GALIČ Tilen 33,7919. 551

J.MOŠKRIČ 96TROBIŠ Primož 33,5220. 546

M.ŠUŠTARŠIČ 96PRIMOŽ Petrovič vern 33,1121. 539

S.ŠIŠKA 97GRUDA Fetah 32,3122. 525

J.MOŠKRIČ 96NAGODE Jernej 32,2023. 524

ZADOBROVA 97LAZAR Aljaž 31,1224. 505

M.ŠUŠTARŠIČ 96ŽAN Balažic 30,8525. 500

DRAGOMELJ 97VODE Anže 30,7126. 497

S.ŠIŠKA 96LONJAK Blaž 29,5827. 478

B.JAKAC 97ŠENICA Martin 28,9028. 466

ZADOBROVA 97GREGORIČ Žiga 27,6629. 444

S.ŠIŠKA 96PAHOR Matic 24,0530. 378

ZALOG 96CAKIĆ Stefan NN

B.JAKAC 96GASHI Albrim NN
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

Finalemlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAGOMELJ 96LUNAR Žan 8,811. 866

N.JARŠE 97MRKONJA Andraž 8,842. 858

J.MOŠKRIČ 96VRHUNEC Enej 9,163. 770

V.KRAIGHERJA 96TIM Babnik 9,364. 718

M.ŠUŠTARŠIČ 96ŽIGA Žandar 9,515. 682

S.ŠIŠKA 96JERNEJ Puc 9,756. 624

J.MOŠKRIČ 97ZORNADA Nejc 9,767. 622

ZALOG 96BEGOVIĆ Jan 9,938. 582

mlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96ČEHIĆ Saida 9,361. 799q

J.MOŠKRIČ 97MERDAVS Špela 9,842. 672q

M.KRPAN 97ŠILIČ Lara 9,953. 644q

ZALOG 96POPOVIĆ Lidija 10,314. 555

V.KRAIGHERJA 96MANCA Sprager 10,425. 529

M.ŠUŠTARŠIČ 97KLARA Kadić 10,476. 518

SOSTRO 97MIHELIČ Pika 10,707. 468

ZADOBROVA 98ZVER Maruša 11,208. 366

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S.ŠIŠKA 96ZAJC Tija 9,101. 873q

V.KRAIGHERJA 96ANJA Virnik 9,882. 661q

M.ŠUŠTARŠIČ 97STAŠA Pust 10,033. 622

DRAGOMELJ 96TUŠAR Anamarija 10,094. 607

SOSTRO 97BITENC Hana 10,145. 595

ZADOBROVA 97HUDEČEK Sara 10,206. 581

J.MOŠKRIČ 96ORNIK Vita 10,977. 412

ZALOG 97KNEŽEVIĆ Barbara 11,258. 356
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S.ŠIŠKA 97POGORELČNIK Tina 9,991. 634

M.KRPAN 97SKENDEROVIČ Alsena 10,122. 600

B.JAKAC 97BAČAR Rebeka 10,193. 583

J.MOŠKRIČ 97HENIGMAN Laura 10,354. 546

ZALOG 97KEČANOVIČ Hana 10,465. 520

M.ŠUŠTARŠIČ 96EVA Hokkanen 10,686. 473

J.MOŠKRIČ 97IVANIČ Tanja 10,917. 424

ZADOBROVA 98HERNAUS Živa 10,958. 416

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 97KUŽNIK Maša 9,191. 847q

S.ŠIŠKA 96VEHAR Janija 9,722. 703q

B.JAKAC 97GROŠELJ Lara 9,883. 661q

J.MOŠKRIČFORTUN DOBNIKAR Tjaša 10,104. 605

SOSTRO 96HALITI Taida 10,755. 458

M.KRPAN 96KRLJIĆ Maja 10,766. 456

N.JARŠE 98STAMEJČIČ Ines 10,847. 439

V.KRAIGHERJA 99LANA Erjavec 11,318. 345
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

skupnomlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S.ŠIŠKA 96ZAJC Tija 9,101. 873

J.MOŠKRIČ 97KUŽNIK Maša 9,192. 847

B.JAKAC 96ČEHIĆ Saida 9,363. 799

S.ŠIŠKA 96VEHAR Janija 9,724. 703

J.MOŠKRIČ 97MERDAVS Špela 9,845. 672

B.JAKAC 97GROŠELJ Lara 9,886. 661

V.KRAIGHERJA 96ANJA Virnik 9,886. 661

M.KRPAN 97ŠILIČ Lara 9,958. 644

S.ŠIŠKA 97POGORELČNIK Tina 9,999. 634

M.ŠUŠTARŠIČ 97STAŠA Pust 10,0310. 622

DRAGOMELJ 96TUŠAR Anamarija 10,0911. 607

J.MOŠKRIČFORTUN DOBNIKAR Tjaša 10,1012. 605

M.KRPAN 97SKENDEROVIČ Alsena 10,1213. 600

SOSTRO 97BITENC Hana 10,1414. 595

B.JAKAC 97BAČAR Rebeka 10,1915. 583

ZADOBROVA 97HUDEČEK Sara 10,2016. 581

ZALOG 96POPOVIĆ Lidija 10,3117. 555

J.MOŠKRIČ 97HENIGMAN Laura 10,3518. 546

V.KRAIGHERJA 96MANCA Sprager 10,4219. 529

ZALOG 97KEČANOVIČ Hana 10,4620. 520

M.ŠUŠTARŠIČ 97KLARA Kadić 10,4721. 518

M.ŠUŠTARŠIČ 96EVA Hokkanen 10,6822. 473

SOSTRO 97MIHELIČ Pika 10,7023. 468

SOSTRO 96HALITI Taida 10,7524. 458

M.KRPAN 96KRLJIĆ Maja 10,7625. 456

N.JARŠE 98STAMEJČIČ Ines 10,8426. 439

J.MOŠKRIČ 97IVANIČ Tanja 10,9127. 424

ZADOBROVA 98HERNAUS Živa 10,9528. 416

J.MOŠKRIČ 96ORNIK Vita 10,9729. 412

ZADOBROVA 98ZVER Maruša 11,2030. 366

ZALOG 97KNEŽEVIĆ Barbara 11,2531. 356

V.KRAIGHERJA 99LANA Erjavec 11,3132. 345
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

mlajše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96PERKOVIĆ Anja 55,921. 621

N.JARŠE 96NANIČ Lejla 56,552. 598

ZALOG 97KROPH Rene 58,153. 542

DRAGOMELJ 96TAKAJ Sara 59,894. 483

N.JARŠE 96ŠARLAH Kaja 1:01,535. 430

S.ŠIŠKA 96BANOVAC Lara 1:02,606. 396

V.KRAIGHERJA 98VALERIJA G. sušnik 1:03,557. 367

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 96BOH Tina 56,101. 614

S.ŠIŠKA 96LARA Eva Rudolf 56,842. 588

DRAGOMELJ 98KOKALJ Neja 57,663. 559

M.ŠUŠTARŠIČ 97MAŠA Brna 57,824. 553

M.KRPAN 96HAJDAREVIČ Aida 1:00,105. 476

ZADOBROVA 97MALENSKI Lonja 1:04,216. 347

SOSTRO 97TRKOV Urška 1:07,167. 262

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96FERKOV Naja 52,451. 752

S.ŠIŠKA 97VILAR Pia 56,252. 609

DRAGOMELJ 96DREMELJ Simona 58,253. 538

SOSTRO 96LEVIČNIK Sara 58,764. 521

J.MOŠKRIČ 96BOSNAR Ana 59,285. 503

ZALOG 97BRENČIČ Katarina 59,366. 501

M.ŠUŠTARŠIČ 97NIKA Remškar 1:00,597. 460

ZADOBROVA 97KOLENC Živa 1:10,778. 168

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 96LIZA Brglez 54,081. 689

B.JAKAC 96STREL Katja 55,592. 633

V.KRAIGHERJA 96VALERIJA Šrumpf 56,253. 609

ZALOG 97DREMELJ Nina 58,564. 528

J.MOŠKRIČ 98ORNIK Nuša 1:00,515. 462

M.KRPAN 97ZOTLER Taja 1:00,536. 462

SOSTRO 97MALAVAŠIČ Ana 1:06,187. 290

ZADOBROVA 97KIČOLI Amra 1:11,128. 159
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

skupnomlajše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96FERKOV Naja 52,451. 752

M.ŠUŠTARŠIČ 96LIZA Brglez 54,082. 689

B.JAKAC 96STREL Katja 55,593. 633

B.JAKAC 96PERKOVIĆ Anja 55,924. 621

J.MOŠKRIČ 96BOH Tina 56,105. 614

V.KRAIGHERJA 96VALERIJA Šrumpf 56,256. 609

S.ŠIŠKA 97VILAR Pia 56,256. 609

N.JARŠE 96NANIČ Lejla 56,558. 598

S.ŠIŠKA 96LARA Eva Rudolf 56,849. 588

DRAGOMELJ 98KOKALJ Neja 57,6610. 559

M.ŠUŠTARŠIČ 97MAŠA Brna 57,8211. 553

ZALOG 97KROPH Rene 58,1512. 542

DRAGOMELJ 96DREMELJ Simona 58,2513. 538

ZALOG 97DREMELJ Nina 58,5614. 528

SOSTRO 96LEVIČNIK Sara 58,7615. 521

J.MOŠKRIČ 96BOSNAR Ana 59,2816. 503

ZALOG 97BRENČIČ Katarina 59,3617. 501

DRAGOMELJ 96TAKAJ Sara 59,8918. 483

M.KRPAN 96HAJDAREVIČ Aida 1:00,1019. 476

J.MOŠKRIČ 98ORNIK Nuša 1:00,5120. 462

M.KRPAN 97ZOTLER Taja 1:00,5321. 462

M.ŠUŠTARŠIČ 97NIKA Remškar 1:00,5922. 460

N.JARŠE 96ŠARLAH Kaja 1:01,5323. 430

S.ŠIŠKA 96BANOVAC Lara 1:02,6024. 396

V.KRAIGHERJA 98VALERIJA G. sušnik 1:03,5525. 367

ZADOBROVA 97MALENSKI Lonja 1:04,2126. 347

SOSTRO 97MALAVAŠIČ Ana 1:06,1827. 290

SOSTRO 97TRKOV Urška 1:07,1628. 262

ZADOBROVA 97KOLENC Živa 1:10,7729. 168

ZADOBROVA 97KIČOLI Amra 1:11,1230. 159
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

mlajše deklice, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 96OSOJNIK Ajda 1:58,10741. 1226

S.ŠIŠKA 97SREDOJEVIČ Ana 2:06,24752. 1152

SOSTRO 96NAGLIČ Teja 2:06,88583. 1146

J.MOŠKRIČ 97MASTNAK Lara 2:08,79704. 1129

S.ŠIŠKA 97DOLEŽAL Inja 2:17,42795. 1050

S.ŠIŠKA 96ŽIVIĆ Aleksandra 2:21,06566. 1017

J.MOŠKRIČ 97PAVLIČ Tadeja 2:21,72737. 1011

ZADOBROVA 98NOVAK Veronika 2:24,29718. 988

SOSTRO 97FINK Anja 2:24,63579. 985

J.MOŠKRIČ 96ŠTRAVS Laura 2:25,107810. 980

V.KRAIGHERJA 96TIA Ula j. dresler 2:25,365411. 978

B.JAKAC 96MISLEJ Nina 2:25,496712. 977

B.JAKAC 97ČERNE Katja 2:26,205913. 970

ZADOBROVA 98KONEČNY KOVAČ Klara 2:26,867714. 964

B.JAKAC 96HRIBERNIK Nika 2:27,036115. 963

DRAGOMELJ 97KOVIČ Lana 2:27,586016. 958

ZALOG 97LEKAN Lara 2:27,625017. 958

SOSTRO 96SVETEK Uršula 2:30,166518. 934

M.KRPAN 97PERIKOVIČ Nina 2:33,465119. 904

M.ŠUŠTARŠIČ 97SARA Plankar 2:33,824820. 901

ZALOG 97SALEŠEVIĆ Efada 2:37,977621. 863

M.KRPAN 97ŠABIČ Ines 2:39,815222. 847

V.KRAIGHERJA 98MARUŠA Rus 2:42,705323. 820

M.ŠUŠTARŠIČ 97MAJA Pogačnik 2:43,025524. 818

DRAGOMELJ 96KOS Špela 2:44,646625. 803

DRAGOMELJ 97KOKALJ Rebeka 2:45,686826. 793

V.KRAIGHERJA 98POLONA Mertelj 2:54,716927. 711

M.ŠUŠTARŠIČ 97ŠPELA Habbe ODS64
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

mlajše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 97LARA Oklešen 1,251. 737

B.JAKAC 96NOVAK Monika 1,252. 737

J.MOŠKRIČ 96SEDEJ Neli 1,203. 690

M.KRPAN 96BENČAN Tana 1,203. 690

M.ŠUŠTARŠIČ 97ANA Jug 1,205. 690

DRAGOMELJ 96KEPIC Tatjana 1,156. 645

N.JARŠE 97KORUN Lana 1,157. 645

B.JAKAC 96VOLAVŠEK Naja 1,108. 599

ZADOBROVA 97PORENTA Urška 1,109. 599

ZALOG 96ROBAVS Jana 1,109. 599

ZALOG 96VAJDA Maša 1,1011. 599

S.ŠIŠKA 97MIČUNOVIĆ Ela 1,1011. 599

SOSTRO 96ZUPANČIČ Sabina 1,1011. 599

B.JAKAC 96PUST Monika 1,1011. 599

J.MOŠKRIČ 97JANČIČ Eva 1,1015. 599

V.KRAIGHERJA 96NINA Štefe 1,1016. 599

M.KRPAN 97TODIĆ Valerija 1,1017. 599

J.MOŠKRIČ 96REMEC sara 1,0518. 555

V.KRAIGHERJA 96NIKA Zakrajšek 1,0518. 555

V.KRAIGHERJA 96KLAVDIJA Zimmer 1,0518. 555

ZADOBROVA 97BABNIK Klara 1,0521. 555

DRAGOMELJ 97MUŠIČ Tjaša 1,0522. 555

SOSTRO 97BIRK Manca 1,0023. 510

SOSTRO 96KLINEC Neža 1,0023. 510

S.ŠIŠKA 96SLAVIČ Eva 1,0025. 510
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

mlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96BARBIČ Ema 4,441. 836

S.ŠIŠKA 97DUKARIČ Eva 3,922. 700

B.JAKAC 96DŽELADINI Leontida 3,733. 651

M.ŠUŠTARŠIČ 97EVA Rupnik 3,694. 640

N.JARŠE 96KUKOVICA Špela 3,665. 632

B.JAKAC 96TUŠAR Tjaša 3,636. 625

M.ŠUŠTARŠIČ 97PIA Kvas 3,547. 602

M.ŠUŠTARŠIČ 97ALEKSANDRA Račič 3,478. 584

M.KRPAN 96ELEZI Ana 3,349. 550

M.KRPAN 97BARUT Cecilija 3,3110. 542

J.MOŠKRIČ 98MELJO Ana 3,2911. 537

V.KRAIGHERJA 96MAJA Repše 3,2112. 517

S.ŠIŠKA 97ŠIVEC Alma 3,1213. 494

SOSTRO 96KIRBIŠ Tjaša 3,1114. 491

V.KRAIGHERJA 96MONIKA Loboda 3,0915. 486

S.ŠIŠKA 97GONČIN Adrijana 3,0816. 484

DRAGOMELJ 96MARINŠEK Ana 3,0717. 481

J.MOŠKRIČ 96SENČUR Jona 3,0618. 479

ZALOG 97RUTAR Mineja 2,9219. 443

N.JARŠE 97ADAMIČ Janja 2,8720. 430

J.MOŠKRIČ 97VINDIŠ Tina 2,8421. 423

V.KRAIGHERJA 96MAŠA Horvat 2,8322. 420

ZALOG 96LAZAREVIĆ Julija 2,5723. 355

SOSTRO 96KRUŠIČ Sandra 2,5624. 352

ZADOBROVA 97VODE Tjaša 2,5125. 339

ZADOBROVA 97MIHELIČ Barbara 2,5026. 337

ZADOBROVA 97KOKALJ Eva 2,4127. 314

ZALOG 96ROBAVS Jana NN

ZALOG 96VAJDA Maša NN

SOSTRO 96HALITI Taida NN

ZALOG 96ZRIM Tjaša NN
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

mlajše deklice, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 96SEVER Klara 41,581. 901

S.ŠIŠKA 97PIKŠ Patricija 36,382. 799

M.KRPAN 96PEULIČ Svjetlana 34,483. 760

J.MOŠKRIČ 96AGOVIĆ Šejla 34,454. 759

B.JAKAC 96GUČEK Manja 33,965. 749

SOSTRO 96VARGA Melanija 33,776. 745

SOSTRO 96MIKLAVEC kaja 33,317. 735

V.KRAIGHERJA 96NIKA Babnik 31,978. 706

M.ŠUŠTARŠIČ 97ŽIVA Manja petrovec 31,609. 699

S.ŠIŠKA 96MLAKAR Tamara 30,9610. 685

M.KRPAN 97JERANT Tjaša 30,7511. 680

M.KRPAN 96MUŠEDINOVIĆ Erna 30,5912. 677

ZALOG 97ŠTUCIN Katja 30,1913. 668

V.KRAIGHERJA 96MONIKA Burnik 29,9914. 663

V.KRAIGHERJA 96ANA Vengar 28,4615. 630

B.JAKAC 96DOKL Gaja 28,3316. 627

M.ŠUŠTARŠIČ 96LINA Bajec 27,6017. 610

M.ŠUŠTARŠIČ 96NASTJA Marton izda 27,0318. 597

SOSTRO 97SELAN Sara 24,9419. 549

J.MOŠKRIČ 96TURKOVIČ Špela 24,7720. 545

ZADOBROVA 97KOHEK Petra 23,7121. 520

DRAGOMELJ 96AMBROŽIČ Tina 23,3322. 511

J.MOŠKRIČ 96KAMENARIČ Kaya 23,0223. 504

S.ŠIŠKA 96MALBAŠA Nikolina 22,4224. 489

ZALOG 96RISTEVSKI Ana 22,0225. 480

ZADOBROVA 97KRESNIK Tadeja 20,6626. 447

DRAGOMELJ 96DREMELJ Tina 19,7727. 424

Finalemlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S.ŠIŠKA 96ZAJC Tija 9,201. 844

J.MOŠKRIČ 97KUŽNIK Maša 9,292. 818

B.JAKAC 96ČEHIĆ Saida 9,543. 751

B.JAKAC 97GROŠELJ Lara 9,684. 713

S.ŠIŠKA 96VEHAR Janija 9,825. 677

M.KRPAN 97ŠILIČ Lara 9,836. 674

J.MOŠKRIČ 97MERDAVS Špela 9,847. 672

V.KRAIGHERJA 96ANJA Virnik 9,878. 664
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Mali atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 94NOSE Anže 8,351. 997q

SOSTRO 94AMON Luka 8,452. 968q

J.MOŠKRIČ 94DORNIK Matic 8,603. 926

V.KRAIGHERJA 95MARC Jakobson 8,764. 880

V.KRAIGHERJA 94TAUDLAV Zidi 8,825. 864

B.JAKAC 94KUKOVIČ Rok 8,946. 831

J.MOŠKRIČ 95HORVAT Aleksander 8,967. 825

M.ŠUŠTARŠIČ 95LENAR Rahmatullin 9,128. 781

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95ANŽELJ Žiga 8,221. 1037q

N.JARŠE 94KOVINIČ Uroš 8,602. 926q

J.MOŠKRIČ 94ŠPIRIĆ Dejan 8,793. 872

B.JAKAC 95SLADIČ Gašper 9,324. 729

J.MOŠKRIČ 95REMKOSKI Džemail 9,635. 653

K.D.KAJUH 94SLADIČ Saša 9,986. 571

M.ŠUŠTARŠIČ 95GRM Rok 10,147. 534

SOSTRO 94VOVKO Matej NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 94JAN Cerar 8,081. 1080q

ZADOBROVA 94PRAH Andraž 8,192. 1046q

SOSTRO 94DREMELJ Rok 8,293. 1015q

J.MOŠKRIČ 94GORNJEC Gregor 8,464. 965q

B.JAKAC 94PAVLIČ Benjamin 8,605. 926

V.KRAIGHERJA 95JAN Ravnik 8,946. 831

K.D.KAJUH 95ČORIČ Ivo 9,217. 757

M.KRPAN 95ðEKANOVIĆ Stefan 9,418. 706
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Veliki atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 94JAN Cerar 8,081. 1080

ZADOBROVA 94PRAH Andraž 8,192. 1046

ZADOBROVA 95ANŽELJ Žiga 8,223. 1037

SOSTRO 94DREMELJ Rok 8,294. 1015

M.KRPAN 94NOSE Anže 8,355. 997

SOSTRO 94AMON Luka 8,456. 968

J.MOŠKRIČ 94GORNJEC Gregor 8,467. 965

J.MOŠKRIČ 94DORNIK Matic 8,608. 926

N.JARŠE 94KOVINIČ Uroš 8,608. 926

B.JAKAC 94PAVLIČ Benjamin 8,608. 926

V.KRAIGHERJA 95MARC Jakobson 8,7611. 880

J.MOŠKRIČ 94ŠPIRIĆ Dejan 8,7912. 872

V.KRAIGHERJA 94TAUDLAV Zidi 8,8213. 864

V.KRAIGHERJA 95JAN Ravnik 8,9414. 831

B.JAKAC 94KUKOVIČ Rok 8,9414. 831

J.MOŠKRIČ 95HORVAT Aleksander 8,9616. 825

M.ŠUŠTARŠIČ 95LENAR Rahmatullin 9,1217. 781

K.D.KAJUH 95ČORIČ Ivo 9,2118. 757

B.JAKAC 95SLADIČ Gašper 9,3219. 729

M.KRPAN 95ðEKANOVIĆ Stefan 9,4120. 706

J.MOŠKRIČ 95REMKOSKI Džemail 9,6321. 653

K.D.KAJUH 94SLADIČ Saša 9,9822. 571

M.ŠUŠTARŠIČ 95GRM Rok 10,1423. 534

SOSTRO 94VOVKO Matej NN

starejši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHERJA 94LUKA Končina 41,321. 1095

SOSTRO 94ŽAREN Jernej 47,252. 839

B.JAKAC 94PETEH Aljaž 48,373. 794

M.KRPAN 95ELEZI Alban 49,114. 765

J.MOŠKRIČ 94KLAKOČER Tilen 50,765. 701

K.D.KAJUH 95JANEŽIČ Toni NN
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Veliki atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 94STERGAR Svarun 42,671. 1034

DRAGOMELJ 94LAZAR Gregor 43,872. 982

ZADOBROVA 94PELJHAN Jan 45,423. 915

K.D.KAJUH 94RODIĆ Rade 47,534. 828

SOSTRO 95HRIBOVŠEK Gašper 52,545. 635

V.KRAIGHERJA 94JAKA Uršič 52,896. 622

M.ŠUŠTARŠIČ 94PINO Tacar 53,527. 599

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D.KAJUH 94PETERCA Sašo 43,681. 990

V.KRAIGHERJA 94TADEJ Grmek 46,782. 859

J.MOŠKRIČ 94ŽULIČ Andrej 48,053. 807

M.KRPAN 95ðEKANOVIĆ Stojan 48,564. 787

M.ŠUŠTARŠIČ 95KRISTAN David 49,815. 738

ZADOBROVA 95HLEBŠ nejc 1:01,486. 339

B.JAKAC 94VINCETIČ Blaž NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 94SAKIP Emran 43,431. 1001

B.JAKAC 95GOLUBOVIĆ Adnan 48,032. 808

K.D.KAJUH 95STOJANOVIČ Petar 51,563. 671

SOSTRO 95LEVIČNIK Blaž 55,594. 527

M.ŠUŠTARŠIČ 95MIHA Jernejc 56,725. 489

V.KRAIGHERJA 95JAN Ravnik NN

DRAGOMELJ 97ŠTEMPIHAR Maks NN
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Veliki atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

skupnostarejši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHERJA 94LUKA Končina 41,321. 1095

J.MOŠKRIČ 94STERGAR Svarun 42,672. 1034

M.KRPAN 94SAKIP Emran 43,433. 1001

K.D.KAJUH 94PETERCA Sašo 43,684. 990

DRAGOMELJ 94LAZAR Gregor 43,875. 982

ZADOBROVA 94PELJHAN Jan 45,426. 915

V.KRAIGHERJA 94TADEJ Grmek 46,787. 859

SOSTRO 94ŽAREN Jernej 47,258. 839

K.D.KAJUH 94RODIĆ Rade 47,539. 828

B.JAKAC 95GOLUBOVIĆ Adnan 48,0310. 808

J.MOŠKRIČ 94ŽULIČ Andrej 48,0511. 807

B.JAKAC 94PETEH Aljaž 48,3712. 794

M.KRPAN 95ðEKANOVIĆ Stojan 48,5613. 787

M.KRPAN 95ELEZI Alban 49,1114. 765

M.ŠUŠTARŠIČ 95KRISTAN David 49,8115. 738

J.MOŠKRIČ 94KLAKOČER Tilen 50,7616. 701

K.D.KAJUH 95STOJANOVIČ Petar 51,5617. 671

SOSTRO 95HRIBOVŠEK Gašper 52,5418. 635

V.KRAIGHERJA 94JAKA Uršič 52,8919. 622

M.ŠUŠTARŠIČ 94PINO Tacar 53,5220. 599

SOSTRO 95LEVIČNIK Blaž 55,5921. 527

M.ŠUŠTARŠIČ 95MIHA Jernejc 56,7222. 489

ZADOBROVA 95HLEBŠ nejc 1:01,4823. 339

V.KRAIGHERJA 95JAN Ravnik NN

B.JAKAC 94VINCETIČ Blaž NN

DRAGOMELJ 97ŠTEMPIHAR Maks NN

K.D.KAJUH 95JANEŽIČ Toni NN
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Veliki atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

starejši dečki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D.KAJUH 94VIDMAR Matic 3:09,74671. 986

DRAGOMELJ 94VRANKAR Janez 3:17,24522. 915

M.KRPAN 95GUBERAC Mario 3:25,58593. 840

M.KRPAN 95SIMIKIĆ Predrag 3:30,59504. 796

V.KRAIGHERJA 94ŽIGA Zibelnik 3:32,47755. 779

K.D.KAJUH 95ŠTEFANIČ Urh 3:35,05566. 758

SOSTRO 94PAPEŽ Mitja 3:41,24587. 706

J.MOŠKRIČ 95PUČNIK Rok 3:45,53608. 672

V.KRAIGHERJA 95ZUPANC Tilen 3:46,00579. 668

J.MOŠKRIČ 95GROBIN Matic 3:52,054810. 621

B.JAKAC 94NOSE Rok 3:55,655511. 594

M.KRPAN 94ŠTAUBER Jure 3:55,867312. 592

M.ŠUŠTARŠIČ 94TEJ Žižak 3:56,077613. 591

SOSTRO 95ZAVRL Gašper 3:58,637414. 572

SOSTRO 95TRKOV Blaž 4:02,576415. 543

B.JAKAC 95GAJIĆ Dejan 4:18,206916. 437

J.MOŠKRIČ 95NANIČ Haris 4:44,127917. 287

N.JARŠE 94OZIMIČ Adrian 4:50,637818. 254

J.MOŠKRIČ 95JAMNIK Matjaž 4:54,185119. 237

M.ŠUŠTARŠIČ 95JAKA Tilen strle NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95DEJAN Botonjič NN

starejši dečki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

V.KRAIGHERJAV.KRAIGHERJA 54,581. 1720

M.KRPANM.KRPAN 54,822. 1700

DRAGOMELJDRAGOMELJ 56,983. 1510

M.ŠUŠTARŠIČM.ŠUŠTARŠIČ 57,534. 1462

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ZADOBROVAZADOBROVA 52,151. 1942

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 54,822. 1700

SOSTROSOSTRO 55,223. 1664

B.JAKACB.JAKAC 55,944. 1600

N.JARŠENOVE JARŠE 56,405. 1560

K.D.KAJUHK.D.KAJUH 57,226. 1490
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Veliki atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

skupnostarejši dečki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVAZADOBROVA 52,151. 1942

V.KRAIGHERJAV.KRAIGHERJA 54,582. 1720

M.KRPANM.KRPAN 54,823. 1700

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 54,824. 1700

SOSTROSOSTRO 55,225. 1664

B.JAKACB.JAKAC 55,946. 1600

N.JARŠENOVE JARŠE 56,407. 1560

DRAGOMELJDRAGOMELJ 56,988. 1510

K.D.KAJUHK.D.KAJUH 57,229. 1490

M.ŠUŠTARŠIČM.ŠUŠTARŠIČ 57,5310. 1462

starejši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 94NOVAK Tadej 1,601. 972

V.KRAIGHERJA 94JAN Špende 1,552. 927

B.JAKAC 94ANŽIČ Žan 1,453. 836

DRAGOMELJ 95GRČAR Jernej 1,454. 836

SOSTRO 94LAVRIHA Matija 1,405. 791

ZADOBROVA 94STRAŽAR Jakob 1,406. 791

SOSTRO 94PEČAR Primož 1,357. 746

J.MOŠKRIČ 94JANČIČ Vid 1,358. 746

N.JARŠE 94TROBEC Matjaž 1,359. 746

J.MOŠKRIČ 95VUKAJLOVIČ Marko 1,3510. 746

M.ŠUŠTARŠIČ 95NEJC Rome 1,3011. 702

DRAGOMELJ 95STARE Alex 1,3012. 702

B.JAKAC 94SABLJIĆ Vid 1,2513. 657

SOSTRO 95NOVALJAN Janez 1,2513. 657

V.KRAIGHERJA 94ROK Krizmanič 1,2015. 614

M.ŠUŠTARŠIČ 95LUKA Jereb 1,2015. 614

M.KRPAN 95ZULIĆ Sanel 1,2015. 614

V.KRAIGHERJA 95LESAR Lenart 1,2015. 614

K.D.KAJUH 95ŠINKOVEC Igor 1,2019. 614

M.KRPAN 95CORN Jaka 1,2020. 614

M.ŠUŠTARŠIČ 95BOTONJIČ Dejan 1,2021. 614

K.D.KAJUH 95SETNIKAR Benjamin 1,1522. 570

J.MOŠKRIČ 95FUGGER Gašper NR
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Veliki atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

starejši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 94PEKLAJ Metod 4,741. 841

B.JAKAC 95MESIĆ Benjamin 4,722. 836

M.ŠUŠTARŠIČ 94DURIM Destani 4,403. 763

J.MOŠKRIČ 94GLUHIĆ Gal 4,404. 763

DRAGOMELJ 94GORNIK Miha 4,385. 759

SOSTRO 94GREGORIČ Miha 4,206. 717

SOSTRO 94KIRBIŠ Blaž 4,177. 710

V.KRAIGHERJA 94MATIC Žnidaršič 4,168. 708

V.KRAIGHERJA 94MATIJA Rus 4,149. 703

ZADOBROVA 94VODE Tadej 4,0810. 689

M.ŠUŠTARŠIČ 95STERLE Žan 4,0511. 682

V.KRAIGHERJA 94IZIDOR Kavšek 4,0212. 676

DRAGOMELJ 94CORN Andraž 4,0013. 671

B.JAKAC 95KOBAL Urban 3,9314. 655

DRAGOMELJ 95ŠKERLAK Matej 3,8815. 643

M.KRPAN 95ČOLIĆ Marko 3,7816. 620

J.MOŠKRIČ 95IVEŠIČ Leon 3,7717. 618

M.KRPAN 95KOKOVNIK Jon 3,7718. 618

K.D.KAJUH 95JANEŽIČ Tomi 3,7219. 606

M.KRPAN 95VELIĆ Emil 3,7120. 604

K.D.KAJUH 95RESNIK Domen 3,6221. 583

N.JARŠE 95SMOLIČ Žiga 3,6022. 578

ZADOBROVA 95VIČAR Miha 3,5923. 576

M.ŠUŠTARŠIČ 94GAŠPER Žalar 3,5824. 573

B.JAKAC 94VELADŽIČ Sead 3,3225. 513

N.JARŠE 95NAGLIČ Miha 2,7326. 374
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Veliki atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

starejši dečki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 95GRUIĆ Rade 9,521. 801

M.ŠUŠTARŠIČ 94JURE Vukoja 9,442. 793

DRAGOMELJ 94ŽUNIČ Jernej 8,983. 748

V.KRAIGHERJA 94LUKA Burilov 8,914. 741

V.KRAIGHERJA 94MIHA Godnič 8,765. 726

SOSTRO 94MRAK Gašper 8,746. 724

J.MOŠKRIČ 95PEJKOVIĆ Boris 8,707. 720

J.MOŠKRIČ 94NOVOVIĆ Željan 8,558. 705

N.JARŠE 94JAGODIČ Matej 8,549. 704

SOSTRO 94ZAPLOTNIK Anže 8,4610. 696

B.JAKAC 94STANKOVIĆ Drago 8,2311. 672

DRAGOMELJ 94KORENČAN Robert 8,0512. 654

N.JARŠE 94DJUKANOVIČ Dejan 8,0313. 652

ZADOBROVA 94LOTRIČ jaša 7,9514. 643

M.KRPAN 94SPASIĆ Božidar 7,8215. 630

B.JAKAC 94LEVEC Luka 7,7816. 626

V.KRAIGHERJA 94LUKA Zelenjak 7,6617. 613

B.JAKAC 94VINCETIČ Blaž 7,2118. 565

K.D.KAJUH 95STARC Jure 7,1519. 559

M.KRPAN 94ŠERIFOSKI Ahmed 7,0320. 546

K.D.KAJUH 95MAJETIĆ Benjamin 7,0221. 544

M.ŠUŠTARŠIČ 95DOMEN Horvat 6,9622. 538

SOSTRO 94SVETEK Tilen 6,8223. 523

K.D.KAJUH 95PERIŠA Peter 6,7724. 517

J.MOŠKRIČ 95BLAGOJEVIĆ Uroš 6,5725. 495

N.JARŠE 95KRSTIČ Aleksander 6,3526. 471
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Veliki atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

starejši dečki, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 94DEBELJAK Jaka 66,391. 1035

V.KRAIGHERJA 95MILOŠ Medić 65,692. 1026

J.MOŠKRIČ 94DOLENC Richard matja 59,463. 945

ZADOBROVA 94SNOJ Tadej 58,474. 931

K.D.KAJUH 94RAINER Jan 55,195. 885

K.D.KAJUH 94PERVANIČ Jan 53,026. 854

N.JARŠE 94KOSEC Nejc 51,407. 831

DRAGOMELJ 94AŽMAN Jaka 50,098. 811

DRAGOMELJ 94KOPAČ Primož 50,098. 811

N.JARŠE 95ROBIDA RUS Nik 49,3610. 801

N.JARŠE 95ŠLJIVIČ Goran 49,2211. 799

ZADOBROVA 94BOŽIČ Jaka 48,0712. 781

B.JAKAC 95TRNJAK Dejan 47,3213. 770

M.KRPAN 94VRHOVAC Nemanja 47,2414. 769

J.MOŠKRIČ 94BORIN Nejc 45,8815. 748

V.KRAIGHERJA 94MATEJ Opaškar 44,0616. 719

M.KRPAN 95ŠKONDRA Njegoš 43,8917. 717

K.D.KAJUH 95ROŠIČ Damir 43,5618. 712

V.KRAIGHERJA 95ALEŠ Pevec 42,9619. 702

B.JAKAC 94BIZJAK Peter 42,9220. 702

SOSTRO 94PIRNAT Gašper 42,6521. 697

M.ŠUŠTARŠIČ 95ŽIGA Nosan 42,5922. 696

M.KRPAN 95FEJZIĆ Hajrudin 42,4923. 695

M.ŠUŠTARŠIČ 95JURIJ Grgurič 40,6024. 664

M.ŠUŠTARŠIČ 95STRLE Jaka Tilen 38,9225. 637

SOSTRO 95ŠLJIVAR Aladin 37,8726. 620

J.MOŠKRIČ 95GAZVODA Lenart 34,9027. 570

B.JAKAC 95PETEH Aljaž NN

Finalestarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95ANŽELJ Žiga 8,171. 1052

M.ŠUŠTARŠIČ 94JAN Cerar 8,262. 1024

ZADOBROVA 94PRAH Andraž 8,363. 994

SOSTRO 94DREMELJ Rok 8,414. 980

M.KRPAN 94NOSE Anže 8,445. 971

J.MOŠKRIČ 94GORNJEC Gregor 8,526. 949

SOSTRO 94AMON Luka 8,657. 912

N.JARŠE 94KOVINIČ Uroš 8,788. 875
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Veliki atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 95DOLNIČAR Monika 9,441. 776q

J.MOŠKRIČ 94SEDEJ Nina 9,632. 727q

J.MOŠKRIČ 94RAZBORŠEK Tea 9,723. 703

M.ŠUŠTARŠIČ 94JOANNA Prusnik 9,784. 687

ZADOBROVA 95GREGORIČ Maša 9,955. 644

V.KRAIGHERJA 94NINA Prinčič 9,986. 636

M.KRPAN 94KERANOVIĆ Sabina 10,537. 506

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 95MILOŠEVIĆ Nastja 9,011. 899q

K.D.KAJUH 94PERIĆ Martina 9,222. 838q

ZADOBROVA 95KRIVEC Kaja 9,253. 830q

J.MOŠKRIČ 94FUGGER Maruša 9,664. 719

SOSTRO 94BIRK Mojca 9,695. 711

M.ŠUŠTARŠIČ 94ANJA Komučar 9,826. 677

M.KRPAN 94TOPČAGIĆ Melisa 10,137. 598

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 94BABIČ Lea 8,801. 965q

J.MOŠKRIČ 94ŠTRAVS Claudia 9,422. 782q

V.KRAIGHERJA 95BOJANA Trifunovič 9,483. 765q

SOSTRO 94IVANČIČ Tjaša 9,644. 724

M.KRPAN 95DVORNIK Zala 9,815. 679

DRAGOMELJ 94KOVIČ Taja 10,016. 627

K.D.KAJUH 94LAZIČIČ Jelka 10,177. 588

J.MOŠKRIČ 95VITANOVSKA Maja 12,998. 100
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Veliki atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 94BABIČ Lea 8,801. 965

B.JAKAC 95MILOŠEVIĆ Nastja 9,012. 899

K.D.KAJUH 94PERIĆ Martina 9,223. 838

ZADOBROVA 95KRIVEC Kaja 9,254. 830

J.MOŠKRIČ 94ŠTRAVS Claudia 9,425. 782

B.JAKAC 95DOLNIČAR Monika 9,446. 776

V.KRAIGHERJA 95BOJANA Trifunovič 9,487. 765

J.MOŠKRIČ 94SEDEJ Nina 9,638. 727

SOSTRO 94IVANČIČ Tjaša 9,649. 724

J.MOŠKRIČ 94FUGGER Maruša 9,6610. 719

SOSTRO 94BIRK Mojca 9,6911. 711

J.MOŠKRIČ 94RAZBORŠEK Tea 9,7212. 703

M.ŠUŠTARŠIČ 94JOANNA Prusnik 9,7813. 687

M.KRPAN 95DVORNIK Zala 9,8114. 679

M.ŠUŠTARŠIČ 94ANJA Komučar 9,8215. 677

ZADOBROVA 95GREGORIČ Maša 9,9516. 644

V.KRAIGHERJA 94NINA Prinčič 9,9817. 636

DRAGOMELJ 94KOVIČ Taja 10,0118. 627

M.KRPAN 94TOPČAGIĆ Melisa 10,1319. 598

K.D.KAJUH 94LAZIČIČ Jelka 10,1720. 588

M.KRPAN 94KERANOVIĆ Sabina 10,5321. 506

J.MOŠKRIČ 95VITANOVSKA Maja 12,9922. 100

starejše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 95TSCHURWALD Eva 50,281. 838

ZADOBROVA 94ŠIRCELJ Teja 53,592. 708

SOSTRO 94SELAN Tjaša 55,553. 634

V.KRAIGHERJA 95KADIRE Zidi 55,974. 619

M.ŠUŠTARŠIČ 96KERGAR Nika 58,315. 536

M.ŠUŠTARŠIČ 95ANA Miglioranza 1:02,406. 402

N.JARŠE 95VITRIH Lara Ula 1:14,607. 79
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Veliki atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 95TABAKOVIĆ Albina 50,471. 830

V.KRAIGHERJA 94NEJA Tekavec 54,722. 665

ZADOBROVA 94MOHAR Maja 55,193. 648

DRAGOMELJ 95HEINE Anja 57,104. 579

SOSTRO 94ŠKRJANC Tjaša 59,595. 493

J.MOŠKRIČ 94PULIČ Laura 59,706. 489

M.KRPAN 95ATELJ Sandra 1:01,147. 442

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 95DEJA Gromilić 51,691. 782

V.KRAIGHERJA 95NEŽA Pezdirc 52,722. 741

B.JAKAC 94KOROŠEC Kaja 54,383. 678

ZADOBROVA 94ANTONIČEVIČ Tara 56,414. 603

DRAGOMELJ 94CERAR Špela 58,295. 537

J.MOŠKRIČ 94KASTELIC Saša 1:00,226. 472

K.D.KAJUH 95TOPALOVIĆ Dženana 1:05,787. 301

skupnostarejše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 95TSCHURWALD Eva 50,281. 838

B.JAKAC 95TABAKOVIĆ Albina 50,472. 830

M.ŠUŠTARŠIČ 95DEJA Gromilić 51,693. 782

V.KRAIGHERJA 95NEŽA Pezdirc 52,724. 741

ZADOBROVA 94ŠIRCELJ Teja 53,595. 708

B.JAKAC 94KOROŠEC Kaja 54,386. 678

V.KRAIGHERJA 94NEJA Tekavec 54,727. 665

ZADOBROVA 94MOHAR Maja 55,198. 648

SOSTRO 94SELAN Tjaša 55,559. 634

V.KRAIGHERJA 95KADIRE Zidi 55,9710. 619

ZADOBROVA 94ANTONIČEVIČ Tara 56,4111. 603

DRAGOMELJ 95HEINE Anja 57,1012. 579

DRAGOMELJ 94CERAR Špela 58,2913. 537

M.ŠUŠTARŠIČ 96KERGAR Nika 58,3114. 536

SOSTRO 94ŠKRJANC Tjaša 59,5915. 493

J.MOŠKRIČ 94PULIČ Laura 59,7016. 489

J.MOŠKRIČ 94KASTELIC Saša 1:00,2217. 472

M.KRPAN 95ATELJ Sandra 1:01,1418. 442

M.ŠUŠTARŠIČ 95ANA Miglioranza 1:02,4019. 402

K.D.KAJUH 95TOPALOVIĆ Dženana 1:05,7820. 301

N.JARŠE 95VITRIH Lara Ula 1:14,6021. 79
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Veliki atletski pokal - skupina C

Ljubljana, 26. september 2008

starejše deklice, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 94SIMONA Čeh 3:45,18471. 836

M.ŠUŠTARŠIČ 94TINA Vardijan 3:48,91392. 806

M.KRPAN 94MUSIĆ Enisa 3:56,87613. 743

K.D.KAJUH 95ŠERUGA Neža 4:05,48314. 678

J.MOŠKRIČ 95OKIČ Vita 4:08,48415. 656

DRAGOMELJ 95KOS Barbara 4:09,55776. 648

SOSTRO 94KREGAR Ajda 4:12,26727. 629

SOSTRO 94SVETEK Neža 4:12,36408. 628

B.JAKAC 95KASUMOVIČ Almira 4:13,28339. 621

ZADOBROVA 94SNOJ Urša 4:17,465410. 592

DRAGOMELJ 95VELEPEC Špela 4:23,407111. 552

ZADOBROVA 94MUŠIČ Maša 4:25,117012. 540

J.MOŠKRIČ 94REHAR Nika 4:31,124413. 501

K.D.KAJUH 95MIHELIČ Nika 4:31,973414. 496

V.KRAIGHERJA 95AJDA Egete 4:37,816815. 460

V.KRAIGHERJA 95TEJA L. leben 4:39,006516. 453

J.MOŠKRIČ 95PALLER Mia 4:39,163017. 452

V.KRAIGHERJA 95ELIZABETA Korenčan 4:39,495318. 450

ZADOBROVA 95ZAJEC Lucija 4:39,934519. 447

SOSTRO 94ROJC Patricija 4:39,958020. 447

M.KRPAN 95KUKAVICA Azra 4:50,806621. 384

DRAGOMELJ 95SLABANJA Manca NN

V.PREGARC 94ŠPELA Krašovec NN

starejše deklice, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

B.JAKACB.JAKAC 2 1:00,241. 1504

ZADOBROVAZADOBROVA 2 1:00,352. 1496

SOSTROSOSTRO 1:01,013. 1440

K.D.KAJUHK.D.KAJUH 1:03,264. 1260

DRAGOMELJDRAGOMELJ NN
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Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ZADOBROVAZADOBROVA 1 57,501. 1734

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 1:00,552. 1478

M.ŠUŠTARŠIČM.ŠUŠTARŠIČ 1:01,003. 1442

B.JAKACB.JAKAC 1 1:01,554. 1396

M.KRPANM.KRPAN NN

V.KRAIGHERJAV.KRAIGHERJA NN

skupnostarejše deklice, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVAZADOBROVA 1 57,501. 1734

B.JAKACB.JAKAC 2 1:00,242. 1504

ZADOBROVAZADOBROVA 2 1:00,353. 1496

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 1:00,554. 1478

M.ŠUŠTARŠIČM.ŠUŠTARŠIČ 1:01,005. 1442

SOSTROSOSTRO 1:01,016. 1440

B.JAKACB.JAKAC 1 1:01,557. 1396

K.D.KAJUHK.D.KAJUH 1:03,268. 1260

DRAGOMELJDRAGOMELJ NN

M.KRPANM.KRPAN NN

V.KRAIGHERJAV.KRAIGHERJA NN
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starejše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 94LJUBELJ Manca 1,401. 877

B.JAKAC 95PREPELUH Jilija 1,352. 830

SOSTRO 94ALIČ Maja 1,353. 830

J.MOŠKRIČ 94ISLAMOVIĆ Larisa 1,354. 830

M.KRPAN 94DOMIĆ Nina 1,305. 783

B.JAKAC 95MEHLE Tjaša 1,306. 783

M.ŠUŠTARŠIČ 94EVA Borovnik 1,257. 737

B.JAKAC 95BANJANAC Anja 1,208. 690

DRAGOMELJ 94JAGER Urška 1,208. 690

K.D.KAJUH 95BRATINA Kaja 1,2010. 690

J.MOŠKRIČ 95VIDOVIĆ Sara 1,2010. 690

SOSTRO 95JAVORNIK Karin 1,2012. 690

V.KRAIGHERJA 94AJDA Mlakar 1,1513. 645

ZADOBROVA 95ŽNIDARŠIČ Anita 1,1513. 645

DRAGOMELJ 94ROZMAN Kaja 1,1515. 645

V.KRAIGHERJA 94EVA Kozjek 1,1516. 645

V.KRAIGHERJA 94ANJA Lekše 1,1517. 645

J.MOŠKRIČ 94KRAKER Karmen 1,1518. 645

DRAGOMELJ 94PAVOVEC Katarina 1,1519. 645

N.JARŠE 95SELIMOVIČ Amela 1,1020. 599

ZADOBROVA 94VODOPIVEC Neža 1,1020. 599

N.JARŠE 95STAMEJČIČ Sara 1,1022. 599

N.JARŠE 95BOBIČ Adriana 1,0523. 555

K.D.KAJUH 95ALIŠIČ Nina 1,0524. 555
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starejše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95ZUPANČIČ Katja 5,181. 1031

ZADOBROVA 94ŠEME Anja 4,272. 791

B.JAKAC 94MILHARČIČ Kim 4,133. 754

M.KRPAN 94ČERIMOVIĆ Edita 3,964. 710

M.ŠUŠTARŠIČ 95JERNEJA Stančin 3,775. 661

DRAGOMELJ 95KOPAČ Urša 3,766. 658

B.JAKAC 95HLEBŠ Tina 3,627. 622

M.ŠUŠTARŠIČ 94ANJA Švajger 3,608. 617

V.KRAIGHERJA 94NIKA Žvokelj 3,599. 614

M.KRPAN 95PUNCER Maja 3,5410. 602

V.KRAIGHERJA 95URŠA Rot 3,5311. 599

B.JAKAC 94ŠOŠTARIČ Kaja 3,5012. 591

DRAGOMELJ 95ŠTEMPELJ Tina 3,4813. 586

SOSTRO 94PETERCA Nika 3,4214. 571

ZADOBROVA 95ŽIGIČ Lea 3,2915. 537

J.MOŠKRIČ 95KOSTEVC Sandra 3,2916. 537

SOSTRO 95ZIDAR Kaja 3,2417. 525

J.MOŠKRIČ 94MOKOTAR Medeja 3,0518. 476

SOSTRO 95HABIČ Anamarija 3,0319. 471

K.D.KAJUH 95MEKIČ Sara 2,9820. 458

J.MOŠKRIČ 95NOVOVIĆ Barbara 2,9421. 448

K.D.KAJUH 95PELKO Naja 2,9122. 440

M.ŠUŠTARŠIČ 94TINA Jerebic NN

V.KRAIGHERJA 95LIZA Trebše NN

K.D.KAJUH 95ALIŠIĆ Nina NN
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starejše deklice, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 94JEREMIĆ Sara 7,941. 748

DRAGOMELJ 94FERLAN Ana 7,922. 746

M.ŠUŠTARŠIČ 94ŽIVA Leder 7,873. 741

ZADOBROVA 94ŠTRAUS Hana 7,414. 696

ZADOBROVA 95NEKIČ Nuša 7,235. 678

V.KRAIGHERJA 94KATJA Vodopivec 7,176. 671

B.JAKAC 94KARAULA Vesna 6,987. 652

K.D.KAJUH 95MESIĆ Eva 6,928. 646

M.ŠUŠTARŠIČ 95PIŠEK Urška 6,839. 637

ZADOBROVA 95PINTAR Kristina 6,6010. 613

J.MOŠKRIČ 94GOMBOC Tjaša 6,5011. 602

B.JAKAC 94BOJANIĆ Dijana 6,4012. 592

J.MOŠKRIČ 94LUNAR Špela 6,3713. 589

V.KRAIGHERJA 95URŠA Slivšek 6,3414. 586

B.JAKAC 94BABNIK Ana 6,3115. 582

K.D.KAJUH 95OBROVAC Adrijana 6,2816. 579

SOSTRO 94TRKOV Urša 6,2317. 574

M.KRPAN 94SPASIĆ Hristina 6,2018. 571

V.KRAIGHERJA 94LUCIJA S. Škerlep 6,1519. 565

M.KRPAN 94HOČEVAR Tatjana 6,1120. 561

SOSTRO 95KONČAR Monika 6,0521. 555

N.JARŠE 95MEDVED Marina 5,8922. 538

M.KRPAN 94HAJDAREVIĆ Naida 5,8623. 534

DRAGOMELJ 95LOGAR Iza 5,8324. 531

N.JARŠE 95PEJIČ Ana 5,5225. 497

SOSTRO 94PEZDIR Katja NN
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starejše deklice, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 94TINA Golobič 54,611. 1124

M.KRPAN 94GUNA Polona 49,892. 1048

N.JARŠE 95ZULIČ Nina 46,193. 985

SOSTRO 94LANDEKER Neža 45,164. 966

K.D.KAJUH 95KEC Lea 44,425. 953

N.JARŠE 95DORIČ Tea 44,326. 951

N.JARŠE 94STANIŠIČ Jelena 42,267. 913

J.MOŠKRIČ 94GOMBOC Tjaša 38,088. 833

ZADOBROVA 94PILKO Klara 37,849. 828

DRAGOMELJ 94SVETLIN Eva 37,7010. 825

B.JAKAC 95ČAČIĆ Ana 37,6011. 823

V.KRAIGHERJA 94EVA Ozmec 37,1212. 814

B.JAKAC 95PEJANOVIČ Marina 36,2913. 797

V.KRAIGHERJA 95ŽIVA Jernejc 35,9614. 790

B.JAKAC 95BEGIČ Hana 34,0615. 751

SOSTRO 94TOMŠIČ Špela 33,4316. 738

M.KRPAN 94VALČIK Roter evita 33,3317. 735

ZADOBROVA 95KRAJNC Monika 32,2818. 713

M.ŠUŠTARŠIČ 95URŠKA Pišek 32,1919. 711

M.ŠUŠTARŠIČ 95JERNEJA Čepin 31,0620. 687

M.KRPAN 94ALISPAHIĆ Adelita 30,9821. 685

K.D.KAJUH 94RESNIK Nuša 30,8822. 683

ZADOBROVA 94ŽUPEC Urška 30,1823. 668

J.MOŠKRIČ 95ŠKRGIĆ Sabina 30,0224. 664

SOSTRO 95SEME Zala 29,4525. 651

V.KRAIGHERJA 95LIZA Burilov 24,3626. 535

Finalestarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 95MILOŠEVIĆ Nastja 8,991. 907

ZADOBROVA 94BABIČ Lea 9,052. 888

ZADOBROVA 95KRIVEC Kaja 9,153. 858

K.D.KAJUH 94PERIĆ Martina 9,424. 782

J.MOŠKRIČ 94ŠTRAVS Claudia 9,445. 776

B.JAKAC 95DOLNIČAR Monika 9,476. 768

J.MOŠKRIČ 94SEDEJ Nina 9,727. 703

V.KRAIGHERJA 95BOJANA Trifunovič 9,908. 656
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EKIPNI REZULTATI

mlajši dečki

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 88281.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠIČ) 83332.

OŠ ZALOG (ZALOG) 82813.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGHERJA) 80714.

OŠ DRAGOMELJ (DRAGOMELJ) 71695.

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 70526.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 68717.

OŠ NOVE JARŠE (N.JARŠE) 67538.

OŠ SPODNJA ŠIŠKA (S.ŠIŠKA) 65429.

OŠ SOSTRO (SOSTRO) 606310.

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 534611.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, žogica
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mlajše deklice

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 90431.

OŠ SPODNJA ŠIŠKA (S.ŠIŠKA) 87622.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 83853.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠIČ) 80794.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 77845.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGHERJA) 74936.

OŠ SOSTRO (SOSTRO) 74377.

OŠ ZALOG (ZALOG) 71108.

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 65239.

OŠ DRAGOMELJ (DRAGOMELJ) 608110.

OŠ NOVE JARŠE (N.JARŠE) 407511.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, žogica
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starejši dečki

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGHERJA) 130291.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 127162.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 122103.

OŠ SOSTRO (SOSTRO) 121004.

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 120595.

OŠ KARLA DESTOVNIKA-KAJUHA (K.D.KAJUH) 115956.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠIČ) 107037.

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 102248.

OŠ DRAGOMELJ (DRAGOMELJ) 93999.

OŠ NOVE JARŠE (N.JARŠE) 742610.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica

starejše deklice

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 123041.

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 111692.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠIČ) 109943.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 108514.

OŠ SOSTRO (SOSTRO) 107085.

OŠ KARLA DESTOVNIKA-KAJUHA (K.D.KAJUH) 91656.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGHERJA) 90847.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 78568.

OŠ DRAGOMELJ (DRAGOMELJ) 76249.

OŠ NOVE JARŠE (N.JARŠE) 424810.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica
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